[bookmark: _GoBack]Załącznik Nr 11 do SIWZ nr OSIR/ZP/4/2020

Wykaz wycenionych elementów rozliczeniowych

„Budowa kotłowni gazowej wraz z przyłączem w budynku administracyjnym”
w Ośrodku Sportu i Rekreacji WYSPIARZ w Świnoujściu przy ul. Matejki 22

	Lp
	Opis
	Jedn.
miary
	Ilość
	Cena
	
Wartość zł
(4 x 5)


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Przystosowanie – modernizacja (remont) pomieszczenia na kotłownie gazową
	szt.
	1
	
	

	2
	Wykonanie zewnętrznej sieci gazowej wraz z przyłączem do budynku
	kpl.
	1
	
	

	3
	Montaż kotłów gazowych 
	szt.
	2
	
	

	4
	Montaż armatury i osprzętu kotłowni
	kpl.
	1
	
	

	INNE PRACE TOWARZYSZĄCE ORAZ ROBOCIZNA
	

	Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT
	

	Podatek VAT
	

	Ogółem wartość kosztorysowa robót
	



